



REF: POEL/BNS/BSE/2024-25/10
MAY 30, 2024

BSE LIMITED
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS
DALAL STREET
MUMBAI- 400001

Scrip Code – 539195

DEAR SIR,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement pertaining to the Audited Standalone Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2024, published on May 30, 2024 in the Trinity Mirror (English Newspaper) and Makkal Kural (Tamil Newspaper).

This for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **POCL ENTERPRISES LIMITED**

AASHISH KUMAR K JAIN
COMPANY SECRETARY & FINANCE HEAD

Willingdon Crescent, 1st Floor, No. 6/2, Pycrofts Garden Road, Nungambakkam, Chennai - 600 006.
Phone : +91 -44-4914 5454 E-mail : info@poel.in Website : www.poel.in
CIN : L52599TN1988PLC015731

AN ISO CERTIFIED COMPANY



POCL ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: Willingdon Crescent, 1st Floor, No 6/2, Pycrofts Garden Road, Nungambakkam, Chennai - 600006.
Ph.044 - 49145454 Fax: 044 - 49145455 Email Id: corprelations@poel.in Website : www.poel.in
CIN : L52599TN1988PLC015731

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2024 under Ind AS

(Rs. in lakhs)

Sl No.	Particulars	Quarter ended	Year to date figures	Previous quarter ended	Year to date figures
		March 31, 2024	March 31, 2024	March 31, 2023	March 31, 2023
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	30,766.41	112,044.19	24,289.55	87,436.18
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	872.16	2,387.45	256.73	1,716.65
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	872.16	2,387.45	256.73	1,716.65
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	712.90	1,773.88	178.84	1,289.03
5	Other comprehensive income (net of tax)	(2.18)	(2.18)	(1.77)	(1.77)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	710.72	1,771.70	177.07	1,287.26
7	Equity Share Capital (face value of Rs.10 per share)	557.60	557.60	557.60	557.60
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	NA	6,256.51	NA	4,596.32
9	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	a. Basic	12.79	31.81	3.21	23.12
	b. Diluted	12.79	31.81	3.21	23.12

Note:

The above is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and twelve months ended March 31, 2024 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the Quarter and twelve months ended March 31, 2024 are available on the website of the BSE Limited i.e. www.bseindia.com, on the Stock Exchange where the Company's shares are listed and on the website of the Company i.e., www.poel.in

For POCL Enterprises Limited

Sd/-

Devakar Bansal
Managing Director
DIN: 00232565

Place : Chennai
Date : 29.05.2024



பிஓசிஎல் எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம் : வெல்விம்டன் கிராண்ட், முதல் மாடி, எண்.62, பைகிராப்ட்ஸ் கள்டன் ரோடு, நங்கம்பாக்கம், சென்னை - 60006.
 தொலைபேசி : 044-4914 5454. தொலைநகல் : 044-4914 5454. Email: corprelations@poel.in, Website: www.poel.in
 CIN: L52599TN1988PLC015731

இந்திய கணக்கியல் தரவரிசைப்படி 31.03.2024-ல் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்
 (ரூ. லட்சத்தில்)

அ. எண்.	விவரங்கள்	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு	மார்ச் 31, 2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தொகைகள்	மார்ச் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு	மார்ச் 31, 2023 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தொகைகள்
		(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் பெறும் வருமானம்	30,766.41	112,044.19	24,289.55	87,436.18
2	எரி மற்றும் தனிப்பட்ட வகைகளுக்கு மூன் நடப்புக் காலத்திற்கான திகை (இலாபம் / (நஷ்டம்))	872.16	2,387.45	256.73	1,716.65
3	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கும் என் நடப்புக் காலத்திற்கான வகிக்கு மூன் திகை (இலாபம் / (நஷ்டம்))	872.16	2,387.45	256.73	1,716.65
4	தனிப்பட்ட வகைகளுக்கும் என் நடப்புக் காலத்திற்கான வகிக்கு என் திகை (இலாபம் / (நஷ்டம்))	712.90	1,773.88	178.84	1,289.03
5	இதர விரிவான வருமானம் (எரி திகை)	(2.16)	(2.16)	(1.77)	(1.77)
6	நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கு வகிக்கும் இலாபம் / (நஷ்டம்)) மற்றும் வகிக்கும் இடர விரிவான வருமானம்	710.72	1,771.70	177.07	1,287.25
7	சம்பள குறைபாடு (முகாதிப்பு ரூ.10/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்)	557.60	557.60	557.60	557.60
8	சிசுவகை யறு மதிப்பீடு சிசுவகை தீர்மானம் முந்தைய கணக்காண்டு அறிக்கையின் படி	NA	6,256.51	NA	4,596.32
9	ஒரு பங்கு வருமானம் ரூ.10/- ஒவ்வொன்றும் (பெட்டாரும் மற்றும் திறத்தப்பட்ட இயக்கங்கள்க்கு) அ. அடம்பாட. ஆ. னடம்புட்ட.	12.79	31.61	3.21	23.12
		12.79	31.61	3.21	23.12

குறிப்புகள் :
 மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015-ல் வகுத்தவை செய்யப்பட்டன அன்று ஊர்சேர்த்து போன்ற ஆடீப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33-ல் கீழ் பங்கு சந்தைகளுக்கு தங்கள் செயல்பாட்டுகள் 31.03.2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் 12 மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். 31.03.2024 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் 12 மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் என்ஐ லிமிடெட்டின் இணையதளம் www.teeindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.poel.in ஆவியைத்திசு பதிவு எற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது.

இடம் : சென்னை
 தேதி : 29.05.2024

பிஓசிஎல் எண்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்டிற்கான
 திவாகர் பர்சனல்
 செ-காண்டைய இயக்குநர்
 DIN: 00232595